
ZARZĄDZENIE NR 960/2017
PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń dla osób pełniących funkcję rodziny pomocowej

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730), oraz art. 75, art. 85 ust. 6, ust. 7 i ust. 8, 
art. 180 pkt 4 i art. 191 ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 697), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą wysokość świadczeń dla osób pełniących funkcję rodziny pomocowej dla dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych zawodowych i rodzinnych domach dziecka w ten sposób, że:

1) Rodzina pomocowa sprawująca opiekę nad dziećmi umieszczonymi w rodzinie zastępczej zawodowej 
otrzymuje świadczenie:

a) 100 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 1 dzieckiem,

b) 130 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 2 dzieci,

c) 160 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 3 i więcej dzieci,

d) w przypadku umieszczenia w rodzinie pomocowej więcej niż trójki dzieci świadczenie, o którym mowa 
w § 1 pkt 1 lit. c jest zwiększane o 30 zł proporcjonalnie do liczby dni pobytu dzieci w rodzinie 
pomocowej,

2) Rodzina pomocowa sprawująca opiekę nad dziećmi umieszczonymi w rodzinie zastępczej zawodowej 
specjalistycznej otrzymuje świadczenie:

a) 130 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 1 dzieckiem,

b) 160 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 2 dzieci,

3) Rodzina pomocowa sprawująca opiekę nad dziećmi umieszczonymi w rodzinnym domu dziecka otrzymuje 
świadczenie:

a) 100 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 1 dzieckiem,

b) 130 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 2 dzieci,

c) 160 zł za dobę - w przypadku sprawowania opieki nad 3 i więcej dzieci,

d) w przypadku umieszczenia w rodzinie pomocowej więcej niż trójki dzieci świadczenie, o którym mowa 
w § 1 pkt 3 lit. c jest zwiększane o 30 zł proporcjonalnie do liczby dni pobytu dzieci w rodzinie 
pomocowej.

§ 2. Świadczenia, o których mowa w § 1 przysługują w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu 
dziecka w rodzinie pomocowej rozumianych jako każde rozpoczęte 24 godziny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5112



§ 3. W przypadku gdy umowa o pełnienie funkcji rodziny pomocowej jest wykonywana w sobotę, niedzielę 
lub dni ustawowo wolne od pracy to świadczenia, o których mowa w § 1 są zwiększane o 50 zł za każdy z ww. 
dni.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

Hanna Gronkiewicz-Waltz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5112


		2017-06-02T08:50:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




